2020年 4月 22日

各 位

会 社 名   株式会社 名古屋銀行

代表者名   取締役頭取  藤原 一朗

             （コード：8522 東証・名証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 南出 政雄

（TEL．052－951－5911）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、2020年 4月 22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

                      記

１． 異動の理由

 代表取締役増員により経営体制の一層の強化を図るため

２． 新任代表取締役の氏名及び役職名

氏      名： 横田 真一（ヨコタ シンイチ）

   新・役職名： 代表取締役常務取締役（現：常務取締役）

３. 新任代表取締役の略歴

生年月日 1956年 1月 1日生

学  歴 1979年    3月 横浜国立大学 経営学部 卒業

職  歴 1979年 4月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 2000年 6月 総合企画部 次長

 2001年 6月 味美支店 支店長

 2003年  6月  内田橋支店 支店長

 2004年 10月 本店営業部 副部長

 2007年 11月 名古屋西エリア エリア長 兼 名古屋駅前支店 支店長

 2009年 1月 人事部 部長

 2010年 6月 執行役員 人事部 部長

 2012年 6月 取締役 上前津エリア エリア長 兼 上前津支店 支店長

 2014年 6月 常務取締役 、現在に至る

所有持株数 1,700株

４．就任日

    2020年 4月 22日

以上